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Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 

medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późm. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Zapytanie nr 1  

Dotyczy grupy nr 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w grupie 3 wymaga rękawic bezpudrowych lateksowych z wewnętrzną 

powłoką polimerową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, podtrzymuje zapisy SWIZ.  

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy grupy nr 3 

Czy Zamawiający w grupie 3 dopuści na potwierdzenie spełnienia wymagań sprawozdanie z badań w formie danych 

technicznych producenta?     

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWIZ.  

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy grupy nr 3 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic nitrylowych bezpudrowych, o powierzchni gładkiej z teksturowanymi 

końcówkami palców posiadających niezależne badania na: 

- przenikalność wirusów 

- przenikalność związków chemicznych 

- przenikalność leków cytostatycznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, podtrzymuje zapisy SWIZ.  

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy grupy nr 2 

Czy zamawiający będzie wymagał dokumentów potwierdzających parametry zgodnych z załączonymi próbkami ? 

Czy zamawiający będzie wymagał rękawic o podwyższonej szczelności – AQL 0,65 ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga dokumentów wymienionych w SIWZ. 

Zamawiający nie wymaga rękawic o podwyższonej szczelności – AQL 0,65. 

 

Zapytanie nr 6  

Dotyczy grupy nr 11 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania w grupie 11 rękawic nitrylowych, bezpudrowych, , elastycznych,  

oznakowanych jako wyrób medyczny, pakowanych w op. a 100szt., z AQL 1,5 w kolorze niebieskim o grubości 

pojedynczej ścianki: palec 0,10-0,11mm, , o powierzchni gładkiej z teksturowanymi końcówkami palców posiadających 

badania na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3, wirusów oraz cytostatyki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, podtrzymuje zapisy SWIZ.  

Zamawiający 

 

 

 


